
Dz-12.0021.6.2019 

Uchwała Nr VI/97/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia  2 kwietnia 2019 r 
 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2019 rok. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego Uchwałą XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 03.07.2018 r.  w następujący sposób: 

z 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

5. OSP Bieżanów - zakup sprzętu m.in. drabina nasadkowa 

drewniana, buty strażackie BRANDBULL 006, SURVIVOR 

LED EX-ATESX 175lm, MOTOROLA GP 360 lub HYTERA, 

HOLIGAN PARATECH STANDARD 91 cm, wąż ssawny 

W110 szt.2, kominiarka strażacka EAGLE 

 7 170 zł OC 

na  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

5.OSP Bieżanów-prace remontowe strażnicy  7 170 zł  OC 

 

§ 2.  Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego Uchwałą XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 03.07.2018 r.  w następujący sposób: 

z 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3b. KS Kolejarz-Prokocim- zakup siatek na bramki 1 000 zł ZIS 

na  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zakup dresów1) dla drużyny piłkarskiej KS Kolejarz-Prokocim  1 000 zł  ZIS 

 

§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego Uchwałą XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 03.07.2018 r.  w następujący sposób: 

z 



 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. KT Kozłówek- remont podbudowy pod nawierzchnią pod 

balonem, wyrównanie, podsypanie 
20 000 zł ZIS 

na  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. KT Kozłówek- remont siatki ogrodzeniowej kortów ziemnych 

(4 str.), wymiana paneli zewnętrznych budynku, szatni, korty 

ziemne, malowanie i uzupełnienie ubytkó2)w elewacji budynku 

klubowego i przełączki 

20 000 zł ZIS 

 

 § 4. Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego Uchwałą XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 03.07.2018 r. (z późn zm.)  

 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. Com Com Zone- zakup odkurzacza podwodnego 10 000 zł ZIS 

 

 a kwotę 10 000 zł przeznacza się na zadanie j.n.:   

 

I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Com Com Zone ul. Kurczaba  

Dmuchawa boczno kanałowa MAPRO model CL 50 HS 

Lampa oświetlenia iluminacji podwodnej 

10 000 zł ZIS 

 

§ 5. Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego Uchwałą XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 03.07.2018 r.  w następujący sposób: 

z 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 
Jednostka 

realizująca 

6. ZSS Nr 11 – wymiana wykładziny podłogowej na korytarzu 

na parterze budynku ZSS nr 11 przy al. Dygasińskiego 25, 

wykonanie boiska treningowego boccii ( paraolimpijska 

dyscyplina sportowa) 

28 000 zł MCOO 

na  

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 
Jednostka 

realizująca 



Wymiana wykładziny podłogowej na korytarzu na parterze 

budynku ZSS nr 11 przy al. Dygasińskiego 25. 
28 000 zł  MCOO 

 

§ 6. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  110 000  zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą 

XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy XII  z dn. 03.07.2018 r. (z późn zm.)  do kwoty jak w tabeli 

poniżej w następujący sposób: 

z 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe 

Osiedle Kozłówek: 

a/ remont chodnika ul. Okólna 3 

b/remont ul. Na Kozłówce (odc. od ul. Wolskiej) 

c/ remonty ulic i chodników wg wskazań 

18 000 zł ZDMK 

 

 a kwotę zmniejszaną 110 000  zł przeznacza się na zadania j.n.:  

 I 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Osiedle Kozłówek- remonty chodników wg wskazań 88 000 zł ZZM 

 

II 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

MDK im. K.I.Gałczyńskiego- dofinansowanie Programu „Dom 

Trzech Pokoleń” 14 000 zł 

MDK im. 

K.I.Gałczyńs

kiego 

KS Kolejarz-Prokocim- modernizacja systemu nawadniającego 8 000 zł ZIS 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy XII. 


